
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Návrh na prodej části pozemků p, č. 3824/4 a p. č. 3212/11, oba v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedouci Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.5.2023, č. usn. 0432/2023
Text usneseni RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 136 m2 a části
pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 464 m2 (části pozemků jsou vyznačeny
v situačním snímku, který je

' “' ' ' ' " ' ' ' '

Příbram, za cenu 1854 “ 2

(ve výši id. 1/2 podílu) a ve
výši id„ 1/2 podílu), s tim, ze u e zřízeno bezúplatné věcné břemeno (již stávajícího) vodovodního
a kanalizačního řadu, 3 to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje
Kupující jsou povinni uhradit náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 5000 Kč
a náklady spojené s vypracováním geometrického plánu, za účelem rozdeleni pozemků & případného
vytyčení a vymezení rozsahu v'

'
řemene.

Napsala: Jana
Říčařováži

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 136 m2 a části pozemku p. č.
3212/11 o výměře cca 6 m2 z ceikové výměry 464 m2 (části pozemků jsou vyznačeny
v situačním snímku, který je nedílnou součástí ředkládaného materiálu ' ' ' '

Příbram, za cenu 1854 Kč/m2
(ve výši id. 1/2 podílu) ve
výši id. 1/2 podílu), s tim, ze u e znzeno ezup atné věcné břemeno (již stávajícího) vodovodního
a kanalizačního řadu, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje.
Kupující jsou povinni uhradit náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 5000 Kč
a náklady spojené s vypracováním geometrického plánu, za účelem rozdělení pozemků a případného
vytyčení a vymezení rozsahu věcného břemene.

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 13.2.2023, svým usnesením č. 119/2023/ZM schválilo prodej části
pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 136 m2 a části pozemku p. č. 3212/11
o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 464 m2, oba v katastrálním území Příbram — viz situační
snimek č, 2, který je součástí předkládaného materiálu, a to formou výběrového řízení — obálkovou
metodou, kdy minimální výše podání činí 1.000 Kč/mŽ, s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné—
břemeno (již stávajícího) vodovodního a kanalizačního řadu, 3 to pouze v případě prokázání existence
těchto sítí v předmětu prodeje.

Záměr prodeje shora uvedených částí byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 103. do
17,4.2023.

— 1,854 Kč/mz.
2. 1,011 Kč/mz.

Předmět:

prodej části pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 136 m2 (ostatní
plocha/manipulačni plocha) a části pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 6 m2 zcelkové výměry 464
m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), oba v katastrálním území Příbram.



Znalecký posudek č.1276-129/22 ze dne 25.11.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá poptávaných částí pozemků o vým. cca 28 m2: 25.200 Kč (tj. 900 Kč/mŽ).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly panem Smíškem městu Příbram
uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (vyjádření k prvotní žádosti manželů Smíškových):
Tehdejší oddělení rozvoje města — nesouhlasí s prodejem částí pozemků, a to z důvodu, že není
jasná podoba zamýšlené garáže. Z návrhu žadatelů vyplývá, že by zamýšlená garáž byla výrazně
vyšší než přilehlá řada stávajících garáží. To je z hlediska architektonicko—urbanístické podoby
neakceptovatelné. Ze strany odděleni rozvoje města byla
“

navržena varlanta
uspořádání, která by byla akceptovate

' '"
ve stejné vy ce 13 0 pm e e, což implikuje vjezd

zopačné strany. Tuto variantu měl
mejednat

sOdborem Stavební úřad a územní
plánování (dále jen SÚ). Jelikož takto za a e, 0 dne vydání vyjádření, neučinil, není tedy zřejmé,
jestli tato navržená varianta je, z pohledu stavebního úřadu, možná. Zvýše uvedených důvodů
nemůže odděleni souhlasit s navrženými variantami žadatele. Alternativní variantu žadatel
neprojednal. Zároveň byla vminulosti na území samosprávného celku města Příbram vplatnosti
stavební uzávěra na stavbu řadových garáží, která byla účinná do přijetí nového územního plánu, tj.
do června 2018.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství (vyjádření k žádosti manželů Smíškových):
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji části pozemků.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.: vpředmětných částech pozemků se nachází vodovodní řad, který je ve
vlastnictví města Příbram. V blízkosti vede kanalizační řad.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
V předmětných částech pozemků se sít' veřejného osvětlení nenachází.

Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. — v pozemcích vede síť NN.

Nabývací titul: Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 10.12.2013, návrh na zápis dle 5 1 zák č.
172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.7.2000.

Komise pro realizaci majetku města dne 19.4.2022:
Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 mzz celkové výměry 136 m2
a části pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 6 mŽZ celkové výměry 464 m2(části pozemků jsou
vyznačeny v situačním snímku č. 1, který je přílohou předkládaného materiálu), oba v katastrálním
území Příbram s tím, že bude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno (již stávajícího)
vodovodního řadu, 3 to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.

Pozemky se nachází v Příbrami || — mezi ulicemi U Václava & Kamenná.

Poptávané pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy:
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) zápis z otevírání obálek včetně cenových nabídek

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek č_1276—129/22 ze dne 25.11.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou



Q k. ú. Příbram
5824/25

\\

\\
488/15

\

FŘ \\

3/55 \\

3824/77 \
\

] \
“M““ \ 483/2

_ „ »?in
\ ' , V 7 3514/11 <\—

7\_ v
.- . „*f _ \\ %Ě—au_ &

% %aažímzaz—QĚ „ ElM-w W
743 “V WŠÉ-m „,

QŠQEMů—i
/ .m * '

. *, www
Q

! .m 1 105144
W1102/44 1 _M

\\/ _m '
,"/ .“ „*

. \
1 m \„a %, ' ,
_m

*
É

1105/22 1 7

ml
' a , , " * *

'
__ 1105/ ,

1 1%5/13 '
_. 1 106/21

| [

5' ml).\

'

v ) .

Ě
7706/2

\7703/10

\

' v 1,
_\\\\ //

A i; W * " i
“\

//
ŠŠŠ \ /V// Č!* \\\1' m m

1108/2 7

7707_I

A

.

H .

1112/15 ;
,* LEGENDAw/astn/ctv/ ozemků& o.

?.
“W 7

- město Příbram

d
1112/17

*
, . nabízené pozemky k prodej

7771/ 2
(1

7772/70



_ _ . . _ _ .,x_...,_,-_.“"' = “"-“ **“ “*" ; = wr „* ' '? „ . , .,. *“ ;.„.;-—„.., .n.*— wa-w vůni? ** 3 „. “* "É'á'ď * “““—?“? ' “š ?>.. “* 4 „M , -. „12:34 =., „us,*? f***? g,.,-_,;;_;t„,:sqa_$—eá-v_„,u>w»_„„, : (:..—, , _ „.,453,15
unšťkwřwfjkíwíššuaýfwy 5313x" _,_ .

:"! __,:;_ý7_1_t,— 9,1, .; ($? __ ____.:f ť; , _,_,_ __ _ _
'MČ'VĚĚ'LŘ“ &'M*š'“'“l"' *; *“? 3.1 Ě. „ Šs'nya $$$"
: “'i' “i W957“ 'i' ' „ ' “*** * ' *; “(S" i _ ' .! .

' _4, » , f=, : .: \, __;n ,.,f- .,
“šéjčá'fňiyíqz—ÚÝ““*"" *Č*f?5“í*.*»v7*'_53?4—2%! -' “L“., - %“ „„-_ f ; , „ „ (., “.;-__ „la..&* “W.,“ * : fi;. „\ “ :“ '; , T*? ? "“$$ qi" \ “„ ', “' „,*-,t '“ A_ \;:
__- _:—_J„-;_ “f 4— . ! '", ,Ř ,'

$%; „_*1,___ , . .. _
______'_

_
__ “_

311_3231 ___TM." „ 523.13, „*"-I ' . *f*-' '._„"“*5" x. —. _
„cu & -A5'"_-._

_
___ _(,-_

' _ ' :
_ __

_ „
3:32? “_

Kúš;
„,

.; ___ _
_

________
" :“ *“ "H í.. vvvi' .

"
,“! ;" “A, ' '

,.
—

:.: „ %,. -e_„\ , :4.105,
'

,'),4
- "_ _- .,:ll

—
,;.F' a___»_ , ,ŘQŽL;

'%Ě'LŠČÉŠ _, ;;,— Ět “% _ ,:
__ š___ ;: _ _,

,.
M : . w: A „ š! (v “\"—" 4? ' '

&'$/454%; iť? „(J-Ig" ,.f, (
i 2% : _ __ __'5. _ ._.

,*Š":._;1. “&
,_,_ * ,“ 4: 201%, „___ __ „____ . “+36 : „. _ .- „ wan, _ __ 5%. „___ ,

__ __ ___., ,_______,_;_ „_“faja"LĚ_\“T\ŽÉF—— "Š 327571 ?GŠŠÝÉĚ 'iu— —. Š _, MÍŘ-m Mín? JÉ;— %
HW.;— QÍJW ÝŠŽQÉŠ “sf&f , F' g'ž-íťšžý: __ *

,
,

, Pa.. . _ . , . ',- ?
'. .; . r__ . r _ .W., ___ _ _

__
(,!—“75.4“ ,' "*“:"Ěr ;Šf ,'

Věž! šíři“— " _ '
“, * 5573: _ , ;;;M.___-—f;z-ďm.

,
.
E.

_. \ _ . ,: , ,; 3. ._ _ __ __ _ 47—133“ _ ___—_ __ _ml"(W) „ PW? "va“ 7? 11%; “* ?"? "Wl
"

“,' * - 12mm ?;
?;Í“ ., > , 3'4— :? '— , „<— . ““$$—i: ..1 .__,?\ f:; _ (_

__š __ ks__,__,»_ .! ___
" 1" -— Ffi

“%,/ĚJiÍ
** íěf _n—zx- „\; ( :m- 32? .“ '

( \in—\., , „_
“ „

, _- < *
__. . _ :. ».; " '.. ;:L :, . " „- . ,»___ __„__,_ ,____=___ __, __ __

Eylmwmwkwůwi??T— škfíčůk ' * “*t-až?; “* , M21? $"a„ ?- :l,!. <— . _ , —-.— “f ***—_ _ '\„ _ „M, .,__ „__ "Pí “__—__ __ _________ ?;Ž __ “x
_ „

„__ “"—_, ?“ %.Š. „( -
_ 'n'-"ĚWÍSŘíš wáš? .in ______ V _Šáqn V .; w— .v %. ; iii? f-M'ŘÁŠEŠÉ ___. __ 35,53 _, i_ř __ „_.

__ %
, * : »,?zjv nm.; Imm; ž?$š»x\w.r_f : „, ;Šgrqagságg,_

. _
___"\

\
:“1. :, fm , *

»?
l,

.

51Ě,\_5 „__V % “_ __;řg';
% _"

oáč—ÉFřÝ"
!

_
,;i! '— ' * '“ „&% J,— “ vlm—-.'“w „>= A? M

?“, „_v—
- '“

“__/(.n -_„[< „,;/.r i'Ř—ĚHWŘW _ _
1 \“ : f ,! „"$$ lze 525, k „; i“i * ' “a .;

:=“ ' Hmf'-5.'“_*='wl-“ „ .r, 53“%$-Š“ . ?
!“.. “imma '

', .- "ř 34,an_ ,i?
"* '

%.
_

'
_ __ %““ :_.zw:,_. ,_',_, ,_

[Émál
. :, ,

„ „z ; uv IV v „:=-=*.P'W/ . , _
. __; š _; ;: (m 3%? &$“ _

__ _, _
,_mg -__ ___ _ _

4 ,— \_ _ Í (__ : _ ,_
n _: _ _

_
V' A““ *“ '“ “=— “Š írťllrmE »? "M |,a, & „_ ___, „, , ,. TFP „ „%;—Ě _ __ _ L—qf _- “Má , „(=/yr— *,-..a;ff= * „ ., „uma .

.
_, „„

“';—.v ,5 “'$—"""
vr

_ _ .. _.
„%“—___, __ _.

_ _ __** Li" »- "??:?w __ % „z m *.. wa. _"k ..
???*?wa

á?Ě?ng'm“,f'f=L»a !! " “€"— * „*_* “- q .“  

:
.

, .. Í
" ú " ;“ __v 9/4 maf kŘmwT'Í-WÍŠIŠ!'l'íl);='n'"'l '. 7,7 - .' _

\.
-_ ;-;„_ *“ , „„.rř'i! „?, : Šý QLJ ,-

Mgr & Ě;_ :: __ ___—“___ý—H , _
_A“.„ů ;? _ g _„wg „. „.; '“?va 7% C

F. ' „\
,' “

37“
v

: "
Ínfn/t "' ! w'ma >J; PF-

>
, ' ' Í? „*

“f:" “1 _ ;),. * > &, “_ __ rv
..._„

, _7:,.j__ „+ sv , Í' : . (:(—„ _ „, _, g, „„/„S,
dů? _ “___ __ \ __ _“

„' „ar' Ě, . _ _,__„u . __ ,!1_„__„:_ , _, _ __ _ & „!)—„__> »
H. Ši! Říma.; " 55—4—ÝŠĚ ' ' ' "Éra _ „ .

'
f' .at—» _Řg.. &$“\vfelíš :. 1m; J; _..

.___
v

'

H
/

IRĚ'Y' _
\_

,:=
(Abú.áái

'
' " "

..: '
', , 110/2 53...

VJ
'. "?“ "'— z'

„
. "

rm/u ! /,_
!&

„
,* _ —» „ „' _,u. „:...— __ ,___ _,M .

_______a_g__?_ _
__„_ 251 __ _ _. E— , T

__ ___m W„ „_ A
\ _

.. -
_ A — „„ .;;„J (, .j<%'—,»—e_=., „_ . M...! _.

=
_ ,_ __ __— “-,-A __“Muňnf—a, %rr . „„ ' _r_ *;:a;—'.„_ » ,_'f__„__,—;._»?_ ; „ „___ _' „_ „___ __ __ __ __

i'm; : *
“““-' k %? : Í w 1:3;_ *
.. lil ._ Jíří \ GÍV'ŽLAL'É? _<_< ., Égfjf

_
,..

'
ar'“ Iňa“

( _ ,' *Na: .(ŠQ—Žx _
f(ĚZÍJ/VĚŽŽŽŠ-řrjť

,
ŽŠ

_ _ ___
„.,„,_,__ m', 1 _

\ tága
.

žižř _
__

1 ,
_“:řb?ÍIXÍ-T'.,?— ,__ _ _.ĚŠ__,___ _

_____________ i
\ k .,

' ' " - " ___... ,
d

n * ří? - . ', la ŽŠ! á $$$ :wq/if“
. ' . _ -> .

* V', *; “ i '
„ŠM, ří ";, ' %' „ 2.1 _ ';

Www
„__

'
_ Jika? „I;— , ,—.L$;.'_:;—__ „_ J&Ě/wšm “Š 2,3 ŽŠí—Ě—Šv;. i:

„
_,

"
F!lHE. '

_ i ___,e š_ \v, “__(š,
. “L'“ ua., _ v M

_
“, “* jl

*ŘÉĚKMĚí—mšéx ; a; 'a .„_
_<r;_:. _,_ , (_, G_; _______

-..—i"'Št€f-"7Š$r;.vr'šf-g
“ „, :.„.__ , „?: „J,sšsuaůw .:.—_.““““-*" *“ . _ _—:» , ?. __ . __ _ ,



:=. „ „_ _ \_
„gv » »._"f=»\

_ _ _ __

"A , „„/. *
. ',r.

"
$$$“ ; :. :'Í 5,5 \ , r, »\ .. ,

znišr- .»'—\ :_ %: Jigs ŠŠŠ 33 *!ka “7 fe : ťia—f © 55 ; „7645 * “v » -. " .,

sg+;g%-._ _._ _
;"

'
g_É—» );

$ gyga?
:— , ._ „“x \ , \\ _ __ -._ _\.„_— _,_.*-_ , _ __,\_

W
», - ** » w=—.»-4$šař“ $$$

“* „Ě
“** *

» w. \ . A _ . .
*'H „, „_

-: _ .__ . „_ 355 .__ . _ „_—

W». _ %$ \ »_„» 57

myš
, ČŠ..

MG" “' “*““Mi ;! ?“
' , -: u 'i'“ " '

, »)."Ěúgíflfg

\\ '
' .\ \Bw'A

*— * v „»»»-„u ;;.». l' "= :'jeí'm " =*

\\?
_ _._.w,__=_4_._,__5

»_ „35.5 Ly; „„ .; . .,

k
* =»» ,; 5 * * *

' * a- _a-nagrv
' > »íz-v' "!"-F.— 1- '“—_ »

"

„l _ i
* . _-_.;;.?>Í“=:ŠÉ'\W,B“

* „___ SŽ: 'ž'gčgxcý Ě „:_s
'“ „_

'

555 '1
“* . *sm— -

?“. “"*_ . — »— \2;„»_

i
*, _ ».?u »'-*'5>víJ_.'“)Ž".'-':».<n:. .“"u'flmj

' .? '- . =**

?;
“'n

' M.».—.z»-\»..Á»ŠA“,
"' .; ; :í —' . “* ' “

fa “..-"5
*.ííx-—*»-Ř$="“* Ž—“-"tíšz .» 7.2 * ' — ;

»? W=; '. ' ň,=;$“3i==ůe.—_,;2Íi=“eřšic“ *e- “ť“

víc,;h . » „_
v „» "» ' ' “ ' „,v'f ._'Í““_

' ')E'ÍL/H :n

, .. „ __
_»_» , __\\____\__ _ - , _ ,_ _ .___,___,..\ „_

u „» ., . a; , — . — _
,' * '. su

__ .g a;? -" „» „ © „3 w

,. . “;. „“ŠWM_ *_*—f***“* _*- „'.»* »“"Éšuw
" * “Í'ÍÍ»

,».._
» _ _ __,____„.Y__ má?.:řĚí'Y—L'

.. _ __
.-_ \

—__„_ _._ „___—_ _ _ __
v _. _1 _ _ _ 4 i _

' 3,
"

a;.» __
*

' .=,
' ".AÁŠL „ f/sz :_ "."“0'455 »» »» w:“ Í» » " _ »» ““tu-\ .' — “__-, “ ' i'm ":

".-—:.':L„.Ží“'

* _:ďzfřťfňxíž.ý»-\„„3>;»»m. »»„» » „„-
“* . _ -» .- -“ :.: _„_»_

f_g. „:* », -— zi „ -='2»<„»--—".'„ „» _ „ ':—»,»»—;„ *>—»_-*„;._ .?A—w* 51% „» - » »; 35,434 »» , »»

', .
f _

' » imfčl.. i ' ' „»»—ui l'iŠě—"Íf :ÍÉ * “» . —»** FSÍÍŠWŠ .—
“ .in—n _

' »
*" T.. » ';rw/ j:3»_;__:,»»„;.;_- » *;Ww-vz“'»»**

* *“ »“* 737_3555-
“' of“? 'i' “": —"1—':=>'3'1.,»" ».

; »:„e,_»f„, ; &*_
54%——ž\,»»,1:_ ! _:řhgsa—H

' „ '
“ ***:3— “, , ;“*ijA—Wš;'f = „u f.“ = ' - '...' »» * * “. '; íff'“»'— f

__ Šmíd; ffi ,=_,i*'“v:',í„,.? ;.„CŽear;í'?=»?ífřř;7f,-7'»“—.*.»_;L.f'-'31“5šf.$““
„***,2' 'Ížfg—g *? »» »“ ' ' '

_
_
»,ř“ ,__»_ ?x??tl-l'

< 252-344?- _ „ff
: k _ _ _ \\ ]? __1»__ ,-4»____ _—»__1— __ \__» <»,_——:»:_<,3_»:___;_»_____:__ ___—__ „ŠTÍ-(Ví

._; . , »
_,»»„_

* »,: 553,5 „. ___.»„_ , . ,
* . . _ »“š; _„„ , »_- „\ =\»»„»„

» _ ».an *_\ mý; —,_„_ ;:

, í,;
* , >a4>“l*»'\5131ř»73»'

'uwv .: _ _ ; . m5 . ff
' “» —- „&$—„";" '.— ——

“**—“ff“ ' \ ' ' — * f'- '- » »“ ".:í'fž *. :. 52.1me ít“ '.ffi »»»:ímf—w, —„._

*„'—'t_'_>—3\“_"-;3=*'::f :; ;;.,
* ;__— „_

» » __ _ „—_-_. '__ G+ »“L'Ěvž'řfči
„,a ___»___ ___.

_ ___: ______

» ,w»ff'í»3*"\' = »»» „' »» .: », ' _2“ :,řgšmÍ-všf
» . *:“ » '; .. » "*=— ' _» “» =“ —' ;; =_:_ř—»_—

ff:“»f7"'_f_“;' 4, “ ' ' “» *" -—1/ ..í » "“Zl ».“':o——-““=rí»—-:::' “'“—*Přlfíi?

.;“- TiiL; »»;T “ “ a * , ,.,.: ___, f=; — ;:-—.*' *——"Š'

v:: " ;: ';“ r'Tp/„i“ „ _'
*“ \ : ,' '» "„ .gl'vfxiřáíz—J'ŽŘ \., hw." s "*'— V““Ě') " " "***—„\in

_
- : „__ '_',__' _ _ -_»_ „\ . _ _. „(m-—. »,;.__5».._»_r._».;;_>mf — . , 'r:;_ 1% __ fr:— 551 „po

' ' - ' » -:_ - l "&'—» ,.-»'af*2*'—t»—. _ * :\f»—v. "mu *::fmšefí—ř—ě— »f-ME—fzřz:ůr» tři:; *:: :*;- 37"a'*<»u.

'“ ' * »— ' . _ ,' ; , „,
' . „75 *_*—Třn &'$ =., = ““"? »,;»*»r“*_l'..“'f"!=

' ' ' =“ — — :*_ . “___—L*S'i- 'r'í- as. „T_»--':„_»;x“:
1173“ .;"

' x_-

„

' \ ___3. ““""-..; 1.53—— '. .;.— » Mx. —

*;;'$\;;'»? "'\"6 * w... », „„

“ ““ —'—'"»»»»=»._,_

» _ **:š.: '5 +:: , 53“ %] N'; » v = *
._

. _ „;55 ._,_v_,„/„„_ ,
* ,'

wm. . ,

“515 'm: 'N. &
\5 *:Ž*.ífl»

**: '.». : 'řaň'1m.»'—=-'„' „,.-,:- '-1

.' .'»._ :É ?: »;fzý ;, \Žěrnf „ “13.1 „\ if
' „ ' 4-5 3 5—95-

" ',t, “11V vi '„
jů“ (?):

. ..;,_ »,1_.- „\ gmy ragggw „
' '“ , „%)-Nu *;

*f* ' ». m"

.. \ :. _..-v,4,$v,.,-. ,. ,_, 1, l „ . mg;,n ya
.;. \n. »

, y,. -_„
' 5., ( xi „,.ř'v*:-*\ ; .- „__ :, "— „si; . »! „\ 19h; % 55

—
'$; „i

=. '\MŘÍMÍT" 45
"' *':'. ,', ?— ;v\ž"..l *; ŽP'ŠMÉĚ ?áďfá

*
_:1 , ,=,_;..„ „5/51 (\ _,_*'|

' .; < w,“ „_ _g;

„
\ *?5, . \ 'ř.'/- “5 :*: 5:5 “*:/* ' ff“ šéf ' wm. %““HWJ

=! a M : * ». iw » ! ».; .s uwwW M

__
„_ _/»\ l\_,_:\,\\». V

' k „3,5
„l__.'> „:*

.:.

\\
; * . (

'
l'i—A'a

** 5- L »; ma' * *.;xl'u'
' *

5,
1.5 !

,- z ff *. , ..:“ „.,-- . “\ „

\\ _ _. __ v
Šmu'

,_._..,','€„ a „' „\\

—1 ,
" _

' \“ - LM, Ai :? "gi % '“ “ " .“

a .
' ,

“Í
)

_
“*“ 3;—

l
“— ' ,' 5 \

», =' '
"

51.55: \
' “*

$; % = 4 .;<! „%
*;

< ..?- —“5 ;.,J
_-n_ „? mh

»
»

maf.- * _ 5554 v
*

= &; =__
r

,_ _.
, „

,.., .__ .__
„,;

. _
“:**řfÍ—r “%;“

»'
_
„" _ *;

* -
_

“
_ 4 _ _ ,;: ."_; __ .:._ -_r » _

_.
' » fifa »» ,* .“_5

'

,; ' _._ - ,. “'5— "—=šxf.__-,_,» _
. í='_=_*.\_3 _ »„

' > . »» ,

**,-J '» '? ?+zšjšnfléazž„5:25 — Í'SL'C-y: iii ";;-"537" "1333- 44 „] V—řň
\ -W “*."= ? '— * »

„».— < » ff"
(„ "rtu. "', .—= \ * » -*—- * ' “ -

-n. , ; _ . ": »; „kin. 1355; „: _:„f ;»:.-__ _.._,__ :'», ; -. . 1»_ .rt
' *

včflfy- , ___" ' ,»:_'ži_1ž4š4=fj,—„_Í5„Šf,l_ 'f'\»,.“\.„
1' _.'._'“_—ÍÍ; 33:5

", „ ) *,
*

_

_M„."é':;í_.aš_ fyýagzi 5“'Ž'Ef;ÍaÝá"—\\ f.*:_„7<+_*;\__
:„4 . ;;, ___ :;

= .“ _ \ _

výš,F'Í'í fifa
'..'„_»,"*L»v'f'rv'l"“—**„“<__.

' ? ' ' ;

32,253? * "„“wéxxfžínšžžššífřv'
„UHL ». , *_ ,

» ,za..<-..-r;-3=.u>:»_' —'—;„**<::=>4;jf-Lťg;_»;»,»»&;?“&'-53
“» ' — 5 , \“

15.1..32 „ \;. „__ _: \ _\



„\\ \\
\)

__
z

' ' ' “ ' .“" m '
.<. 9.
3 m

"o

:o 5 N
, : 9.
(>< & a
p

3
<

„, ..—— 1
% Ě. m—
_ 2

< :
, .: _.
0 m -

U;. 9: .=- g,c:.É Š ; Š! a:—
3 9 1: Š'.: '“

cx o 3 T
a a.
= &'.
3
3
D)„
O
N
(D
2

2
EL
„„

o “u* o
\ __ :: g so '“ —- 3

( 41 D E. E. N' E_
\ o o 3 g; 2

X '“ L'“ » X
? n<=l :, m -<
\ » _. 5\ . _. Š

*

“ 0
—< >—
0 z
& _.
o
!!

š \ 3\\ = o“ 5'
Lk (" < % N<
. \\ —'
=“. A >< ar "
d: \ Q 2\

\
3 m—

\ ." n
0
=
N

N"/ ? u
FX (? ='
m \ M
? „ o
(: Í U-

=.3 n—
2( \?

ř „ a
<, \ “<
:. O

;,v &) g
\ <

_ —1
Č 2

. ?i š.
? m ::
; r :
g . =-

r 3
(\\ \ Q.

»; —<
n

) m

i :
J '<

U
a
E

> __ 3R \ .;- o
( " u' 9. a

“< m
*

"S.
=
:
:



O 5!— x “0
a m a o o
5 Gm. Š. Š'
—.' 3 = m —-
m— _. m <9— ES a E0 Q. 0 —5

5. 9-3 s š_
=? Me. 2 g

ŽŠ E. E\ 0
m = ca

% o 3 8— (“7 %$ $ *
N 1— : CT 9-
C“ "\ .=o- na r o
Ž 53; % &“
% 33 Q- Š
.. gv-. A 3

o:“ 90 (W
í—"P o “7
0 :> :< : “» „w,
mm 8 (I)

2. w &
(II 255: a

= :. Ž

R53“ 9
„m m 3
$." %
ay
: O _“
—< 1-9 m
'o CD („“' < a

=* a
m— (u
= 3

% t:-
“> 93;
7010
m :

gA
33
< :m
0
9:
2.

mm
,a ta

Wš;
3 :
! mx.—
gg
?
0
<
„.

Š

a
<
„_



\\

\ \\)
\

1:7
0
a.
'9.
m

9 J:- :'-
7 ? _o
\; \) “*

'o
0
a.
2.
m
'?
P

9
x :.

=.
a.
&.
m

X v
o„ N
:|. m.

_ 3
55



V Příbrami

-

1254. 2023

Městský úřad Příbram

Gen. R. Tesaříka 19, Příbram |, 261 01

Věc: nabídka ceny za část pozemku 3824/4 a 3212/11 v k. ú. Příbram

Zájemci nabízí cenu 1854 Kč za m3. Cena bude uhrazena bezhotovostně na účet města. Částka bude

uhrazena do týdne po vyhlášení vítěze výběrového řízení, nebo dle požadavků prodejce. Zájemci

nakupují nemovitost do podílového vlastníctví. Doklad () zaplaceníjistinyje přiložen v příloze.



Město Příbam

Tyršova 108

26101 Příbram!

věc: Nabídka cena na odkug Qozemku.

Dle Vašeho záměru prodeje nemovitého majetku (čj MeUPBZ7182/2023 - 231/2021

OSM/Oddmaj/Říč) ze dne 9. 3. 2023, zasíláme nabídku na 22 m2 2 p. p.č. 3824/4 a 6 m 2 p. p. č,

3212/11.

Námi nabízená cena je Kč 1.011,-- za 1m2.

S pozdravem

V Příbrami 29. 3. 2023



Jana Říčařová
\
Od: Libuše Hálová
Odesláno: 17. března 2022 10:44
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž.

'
OSH » prodej části pozemku p. č. 3824/4 8 3212/1 v k. ú. Příbram - 2

variant

Pozemky p. č. 382414 a p. č. 3212/1 vše v k. ú. Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje městax

Dne16.09.2 ' ' “ ' '
jádření k případnému prode"

“' ' " 824/4 3 3212/1 v k. 0. Příbram
do vlastnictv za účelem výstavby garáže avrhují ve svém doplnění dvě
varianty.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č, 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 074 2018.
Ke dni 01102021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 3824/4 a p. č. 3212/1 vše v k, ú. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nesouhlasíme s prodejem částí pozemků p. č. 3824/4 a 3212/1 v k. 0. Příbram zdůvodu, že není jasné podoba
zamyšleně garáže. Z návrhu žadatele vyplývá, že by zamýšlená garáž byla výrazně vyšší než přilehlá řada stávajících
garáží. To je z hlediska architektonicko urbanistické podoby neakceptovatelné. Ze strany oddělení rozvoje města bylažadateli navržena varianta uspořádání, která by byla akceptovatelné, a to garáž ve stejné výšce jako přilehlé, což
implikuje vjezd z opačné strany. Tuto variantu měl žadatel projednat se stavebním úřacýem. Jelikož tak žadatel do
dnešního dne neučinil, není tedy zřejmé, jestli tato akceptovatelné varianta je z pohledu SU možná. Z výše uvedenýchdůvodů ledy nemůžeme souhlasit s variantami žadatele. Alternativní variantu žadatel neprojednal.
Zároveň v minulosti byla na území samosprávnéhq celku města Příbrami v platnosti stavební uzávěra na stavbu
řadových garáží, která byla účinná do přijetí nového UP, tj, do čen/na 2018.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel; 318402576
E—mail: |ibuse.ha|ova©gribram,eu

Ě PŘ' MA A A
M

STOA IBRA

_ www.prlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pa"% Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, September 16, 2021 2:13 PM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 3824/4 a 3212/1 v k. 0. Příbram - 2

variant-

Vážené kolegyně,

[Strana]



Jana Říčařová . .
“

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 11, říjpa 2021 13:17
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o v '. OIR , OSH - prodej části pozemku p. č. 3824/4 3 3212/1 v k. ú. Příbram - 2

variant

Vážená paní kolegyně, na základě předložené
žádostí- prodeji částí pozemků p. č. 3824/4 3

3212/1 v k. ú. Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanskanribram.eu

A
A A MESTO

PRIBRAM

. www.pnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan'“ Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, September 16, 2021 2:13 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Ha|ova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: ž. () vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 3824/4 a 3212/1 v k. ú. Příbram — 2 variant-

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k případnému prodeji částí ozemků ,č. 3824/4 3 3212/1 v k. ú. Příbram (viz žádost včetně“ ' ' "
v příloze mailu) dovlaStnictv_ za účelem výstavby garáže.
avrhují ve svém doplnění dvě varianty.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

TeL: 318402339
E-mail: 'anaJicaroanQribrameu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

_ www.pnbrameu

' “| Městský úřad Příbram

Gn Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQQríbrameu <copy OSMQQribram.eu>
Sent: Thursday, September 16, 2021 2:30 PM

To: Jana Říčařová <Jana.Ricaroangribram.eu>
Subject: Message from KM_C364€

[Strana]



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa Žadatele:
Ze dne: 10.03.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD14931 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram
(automatické vyjádření)

Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 10.03.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 3824/4

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníosoazb_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339,jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení“
'
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost
(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV. a.s. a jejich ochranná
pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Vodovodní řad DN<500

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje. je nutné si stanovené podmínky omezení
vyžádat u provozovatele.

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádřenígohledněna. -

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
*

na žádosti níže).

Stránka 1 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnosije zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VGOLlA
|nío©1scv cz www Tscv.cz 10383



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasova'ní je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info©1scv.cz,

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnímí přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami
a vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www Tscv cz

:! . ĚŠČV, & =“.
v ;: iťšíiž,_i'>: Lířrrílyy „i

' \
\ \

Ing Bc Ronen ňmvek MBA, LL M
generální a technický rednel

\
\

Následnou žádost o poskytnutí dat DGN k této žádostí vytvoříte ggg

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci vodohospodářských zařízení s možností napojení k této žádosti
vytvoříte gde.
Následnou žádost o poskyinutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojení na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte Lie;
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojením na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte mg

Stránka Zze 3

1 Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostie zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická lmka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA
lnio©1scv Cz, www 1scv.cz 10383



(O)) 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 10,03_2023

Naše značka: 1SCVZAD14931

Situace zájmového území

I ' ' ' * *

_

'

VW
;

3824/2 Q

0 5

382 J
4/ *24 1““ ř3824/25 1

J\ \\ ' i ! '

\\ 1
!

_ = :
_ ( ) !

v :'
í

J

\
1

1199, ___ _____ _ _ _ __ __ ___ _ __ _ _ ___ __ _ __ 92sz

/ Úsek vodovodního vadu % Zf % / / Úsek kaniliačníha řadu / Lime elektra
, Úsek vodovodníhohdu '/ / Úsek kanalizažnlho řaduzdešt'ová ('.I Ochranné pásmo: |. stupeň
/ Úsek vodovodu! přípojky . ' Úsek kanalizační přípojky |:. ochranné pásmo: II, stupeň

ÚS“ VWOVOÚHÍ PřÍWÍkY Úsek kanalizačnl plípajky: dešťová L? O(hrarmé pásmo: |||. glupeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / 0m kanalizačního řadu: mimo provoz EI 05mm“
/ Úsek vodovodního řadut zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. scv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním fejSlřÍkU
Zákaznická Imka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka

by ©VEOLlA
info©1scv cz www 1scv cz 10383



Technické služby města Příbrami, p. o.

; r_rxg— “ U Kasáren 6,26101 Příbram N
-_ Uh tel : 318 624191,ermav|:|n1o©157pb cz) www [srpb cz

% !% ID datové schránky. 35xgygp

; pm,..am IČ“ 0005504 7, ovc; czooossou, KB Příbram, č. ú.“ 888760247/0100
EM

VÁŠ DOPIS. ŽADATEL;

sms. ZNAČKA: 2170225/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 2054/024/2021 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařnvá
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX: 318 624 191 251 01 PŘÍBRAM
E-MAIL: katerina„srchovaCaJts—pba

DATUM: 5. 11. 2021

Odkug části gozemku garc. č. 382414 a části gozemku garc. č. 321211,
oba v k. ú. Příbram

Vm'ádření sgrágy střediska Veře'né osvětlení:
Na výše zmíněných Částech pozemcích se nenacházejí sítě VO.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — JosefJindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts-pb.cz

Vyjádřenísgrág střediska Místní komunikace:
K odkupu výše zmíněných částí pozemků nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: jan.andrle©tsrpb.cz,

Kateřina Srchova'

referent správy

/„Ázlžnrz
Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram IV. U Kasáren 6IČ: 000680471 DIČJ C200068M7

Tel; 315 624 191, Mob.: 773 771 969

/
',



[ ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1276 - 129/22

- nv : _ \ IAA! . '

. > > “EL * fř'iílí
A

: !
3% „' ŽŠ, "- \\

"
_
!?!/",t

2511.
;

:

:? &%“ caja; .' ; "$( Š'. ,
„ '- Ž *

( „fw “ „„ „ agamy;
řiti: „

+ -“ „"ššď! „žít +:. „ „&$-zvl' vma— “““;ÁWýwť71 „ >
; rf.> , „.

"
\ . &“

___.M 31,3 %R: q —
Ě; "$$!

!!

fu: ““i-má \ _ „„ „ m?? ““$$“ Ja„p
„_ “"fčw>» “' ŽŠ

,
» „M;- » „;;-2% „ „ “ ' .

““I“ ' '
“š —

Í íěW'Ěřš—ÉŘ ., _. .
'

' Mgr .;“— „ 331% Ž“if?2;'IĚívÍTfěf<:n _;„35f'š'“ _; _
“
;

> „* „,'„= * ***m.,

'
—„ , 14,35“ %>?*“

,
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

,

Část pozemku p.č. 3824/4 a pozemku p.č. 3212/11 v k.ú. a obci Příbram

'
Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram
'l'yršova 108

261 19 Příbram!

Počet stran: 13 (7 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 24.11.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 25.11.2022 *

(* >

[
>



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu & ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 24.11.2022.

\ , v 0

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpis z katastru nemovítmtí ze dne 31 , 10,2022

- kppie katastrální mapy z internetu

- Uzemní plán obce

- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 3824/4 a pozemku p.č. 3212/1 ] v k.ú. & obci

Příbram

Adresa předmětu ocenění: Větrná, 261 01 Příbram 11

Kraj: Středočeský

.
Okres: Příbram
Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram L podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší. _

Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v městské části Příbram II v zástavbě rodinných domů na konci uíív Kamenná a

Všímá, u řadových garáží. Jedná se () nezpevněný pozemek komunikace a manipulační plochy, dle

Vyjádření LSčV (viz. příloha) se pod povrchem oddělovaných částí pozemků nachází vodovodní řad

DN<500, kdy je ochranné pásmo 1,5 m na obě strany.

. 2 -



3.2. Obsah
1. Pozemky

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb„ č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,f:. 340/2013 Sb„ č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č, 225/2017 Sb. a č, 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF CR č, 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemky

Ocenění

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi

Pl, Kategorie a charakter pozemních komunikací , veřejného

prostranství & drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -O,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné a pěší zóny)
P2, Charakter a zastavěnost území

.
I V kat. území sídelní části obce 0,05

P3. Povrchy
II Komunikace s nezpevněným povrchem -0,03

P4. Vlivy ostatní neuvedené

III Vlivy snižující cenu -O,10

PS. Komerční využití
I Bez možností komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací [ = P5 * (1 + 2 Pi) : 0,201

1 : 1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „, „ , Zákl. cena . . Upr. cena
Lamdem

[Kč/m2]
Koeflclenty

[Kč/m2]

5 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

& 4 odst. 3 1 324; 0,201 1,000 266,12

_ 3 _



T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp mv číslo rmh rKč/ml1 rm

; 4 odst. 3 ostatní plocha - 3212/1 ] 6 266,12 1 596,72

ostatni komunikace

5 4 odst. 3 ostatní plocha - 3824/4 22 266,12 5 854,64

manipulační glocha .

Ostatní stavební po7emky - celkem 7,2 7 451,36

Pozemky - zjištěná cena celkem = 7 451,36 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky
7 451; Kč

Výsledná cena - celkem: 7 451,— Kč

. Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 7 450,- Kč

slovy: Sedmtísícčtyřistapadesát Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro,

2 období posledních šesti měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram Il, ul. Luční

Charakter: pozemek st. \! zastavěném území

Velikost pozemku: 42 m2

Realizovaná cena: 61 380,- Kč (1 460 Kč/m2)
Prodáno: 02/2022, V-1097/2022-211

* „ 54.531; ;1 " ».-„ “„v—„».— „ ,

— *:í—"žřřv “tři“ . J » * *
: ? „ „L _» »„žghhěagšgš * * ,. & . ,

„wpmgšq ?
. .; „i_t— ; _..

***/1.. f'X'íÍŽ—VÝŽŠ

:v :?:-1 ,- _ ",'“ „_„ny /"ŠŽ.Š_,: '

- 4 _



II. Nemovitost

Obec: Příbram Zdaboř, ul. Na Planinách

Charakter: pozemek orná půda, v zastavěném území

Velikost pozemku: 140 m2
Realizovaná cena: 199 999,- Kč (1 430 Kč/m')
Prodáno: 06/2022, V-5461/2022-211

_ --.. 5%7_n„r_'
;
%f'džívvlywi) 'lefšš

.* i:, „* "\g , “,y/„1x — “,'i'lv'fa
Ž'h; „„ iť:— „ %? z: „ „* “* * „:./$, 4 „:

.
"Č _ i " '“ "

III. Nemovitost

Obec: Příbram IV, nl. Klaudova

Charakter: pozemek ostatní plocha.; \! zastavěném území

Velikost pozemku: 54 m2
Realizovaná cena: 75 000,- Kč (1 390 Kč/m2)
Prodáno: 11/2021, V-10606/2021-211

-. &““ Mx
WW “.
“(v.—' v 'ř '$“ “& <

- 5 _

ii



5. ZAVER

Pozemky se nachází v městské části Příbram 11 v zástavbě rodinných domů na konci uliv Kamenná a

Větrná, u řadových garáží. Jedná se 0 nezpevněný pozemek komunikace a manipulační plochy, dle

vyj ádření 1.SčV(viz. příloha) se pod povrchem oddělovaných částí pozemků nachází vodovodní řad

DN<500, kdy je ochranné pásmo 1,5 m na obě strany.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, & na základě

zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu s obdobnými typy, s ohledem na

podzemní vedení a ochranné pásmo, odhaduji obvyklou cenu na 900 Kč/m2.

Části pozemku p.č. 3824/4 a 3212/11 (28 m2) 25 200,- Kč

O
ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1276 - 129/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 25.11.2022

*Í aTr„ ?\

(330% 7511sz& \Jf“ _:Ší % 'a

0 \“;„A . Á/g há
\“ÍŽ'ÍD G\JÉVI

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

5 12754 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění?

- (, _



PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1276 - 129/22

Ročet stran A4 v Qříloze:
Fotodokumentace I

Výpisy z KN !

Katastrální mapa ]
Existence sítí 3

Mapa oblasti 1

; „ \ 5,3, _. 33.5: _ ,_
_\ :. QT! u

!
__ _“1 !?? ";, „_LÍ . &' ,* if _.

f

0
:“

„,
* '. „„ „"; .. .

,' „:.. *f*, ' :“ „' && "?sf f**"Í __ J *= ., '.sČ, : ,;, ., , \\ ;;; _ ,;v-
'

„ „'

, . 15 mefgfa ', . _ „%;—jáá) „ „.*.—„H ,
'
Ž; '

i(; -, ?“ &mš'?\fh$ “_
—

*
__ .“ „„
ťa- F;" 315%

f_mw „ —_ , . < . 11 „ „ t;, — *“ “* 'í1lrř<»' ;" jí.;

“??%ÍŠŠÁP-ř. * . ;, Jam :„5 . „i „ „ .
. 262. ?f„ *"

_ 7 _



MI“ \“ Nmnku (*. l z :

Vyhozuvn: un- Říčařová
MISYS'KutashSQL, mformanvm výp.; pro vnnlini potřebu!

OKRtS (20205 Příbram. 3211 _ Dam mame & : m 1021
9555 53995, „;;trm wmwnr: n nnurn m.

Ciao FARCELY: KN mam
VÝMĚRAfmlr 454

unsmhm úzmí- Příbram 735426
vóvon mzcew: Katastr nemnvímstl IKN)

um mm. DKM
URČENÍ Wnžav: ZL' souřadnic v S-JT'SK
PWM VULtHKU' (vstanu ['"-(M

vvužm' 902mm; ostatní uomumkacc
170505 OCHRANY: -
Řízení VZNIKU; v— :wq/2022411

omvnéms' osou: na |.v 10001
Oprávněný sumou, aamsa Idenhhkámr Podíl

Vlastnické právo
'

Nenmwmu. jsou » územním navodu ve kterém Vykanává státní Spiávv katastlu namowtosti CR,

Kauitrúlnl úřad prn středočeský kraj. Kitnu'álni prlcoviilě Příhrnm, kód: 211

V kat území jsou pozemky vedeny v jedné čisemé řadě

OKRES: czozns Phbmm, nn nn. mms _ 1.10.2022
_uanu wm ; mm,"— ::.mizmc.: :, QARCZLÁCZE

tísw mncsu- m 3824/4
VÝMĚRALm'J: ua

xarnsmáwí úzznž: Příbram 735426
PÚVDD ames LV: Kausa nemamosti (KN)

usr MAPY: DKM
URČENI VÝMĚRY: Graňcky nebo v awamovane' mapě
DRUH wozeuxu. wulm'ýlodw

wuzm PUZEMKU: manipulační pkzcha
způsoa ocmunv: »
Řízení vzmxu: 1434439005411

OPRÁVNÉNĚ osoav- ns LV mom
Oprávněný Sumckz, adresa memmkámr Pom'!
vlasmiaé právu

.

Nemavuastíjsaa v územním obvodu, ve kterém vykanává stárm' $právu katastru nemowmsu' ČR:

Katasualnl úřad pro Středočelký knj, numaml pracoviště mama. kM: zu
V kat, území Jsou pozemky vedeny v :edné číselné řadě

v Katastru namovnxostl evidovány celkem: 2 parcely,

verte 6 o _ Vyp>s vyhotoven z- 02105, same: native,
vyhotovil: luna Rlčařová _ _ _ _ _ v:7.3.35.5.138576

Tema výpis má mformaavm charakter a 19 urcen pouze pro vmcmí potrebu npravnénenn uživatele dat SP! KN

mw (Ízx'misyS“%s/Mísyshtml-'ISK1\'/!()(YOMhImI 3 l, 10, 2022



\
\
\

1
\\

\\ Lu'. MUM

\\\\.

v “ A \,.
!, ; /_\__7_>__ _řx—fhfř“f\-_„___/ 15415“ \„zs—xVily

\\j;'—\—__\\ / /%;\L 3%;“:*/Í;

. ———\.______\\ '\\\ ' '“*\\_ ':\_T \\\\\ 7 -—\——r:
:;;——3/ ,!\\;íšíwfý“\f>v———'-————A——- ,.
„770 / ///Ř \“ÍT—ťqííjgš___xď „05/7 .—u / m a *A? ; „, v
““T“/'! /,__, ; „06/7/ ; , (J Lk
Í—ř/ // //Á 1// 7706/6 í _ .

.
—.-—1!

//
wa; ZH

!í/íwf—Í—l

,
|! L____f

__—\:f/ ,
D/š [

QLMká'Ú—v—k—ák
C_Ý \ l__ i, _

">, “““/"* g/ „(až—)
'

Sq
L.____F—l

1—2 QF //q (] , 47% A jjj —'—w_h——LŽĚJ „(m,/z;

J* > faí/ /í ! =——————FQĚ ffi
:

Í
„!



,
*f*—„\
(“x—á“ 1. SČV

Vaš 00915 zn efektmnické podání Adresa žadaíeže

Ze dne 17091021 město Příblam

Naše značka 1SCVZAD10650 Tyršova 105

Vynzuje 1. Sčv, 3.5. 25731 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobvl 601 275 275
E-mad info©1scv.c1
Datum: 17.09.2021

Vyjádření společnsstš 1555235.

Název akce:
, pmdej v __

ggg! vyjadaen! Exisťence zařízení __ __ ___ , ,
Lokahzaónl adaie— %prmraL _? _____ ___ _V _ A 7_

) 1 9m? Kň'waL. „ __ „„ ___.,M __ _ „___ 1
'
h A

Kaiasualni územu pametni číslo. ;meram. 382414 7 J

Zájmové územi
_ Vymezeno v snuacv uvedené v příloze“ _

'

Kontaktní osma _ „.

Kontakt údaie— tel . e-mail 723179919, janaricamvagpribramveu _

\Aaslnlk dotčené IS: Město Příbram

" Plaxnnsl vyjádřmi. pecen rob: ode dne vymovem „ři

Ve Vašem zájmwém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1 SčV. a s a ;eýich ochranná

nebo bezpečnastnř pásma. Konkrétně se jedná o

Kanalizační řad DN<500. Vodwodni řad DN<500

V příloze Va'm zasíláme zákres uvedeného zařízení. zákres timového vedeni slouží pouze iakc otiemačm

Informace o jeho existencu a nenahrazuje slunečné umístění zařízení v zájmovém územní

P:;„...;„:. čAi'bŽu'ílLŠ Jas:;cdnich .: kamzíkačnfch :řfzcisr rten! sevčésť poskymného médiem. “'“k'ěm'

jednotlivých přípojek je nutne ověřil u jednotlivých vlastnika nemovitostí (vlastníkem vodovodu! nebo

kanaiizační přípojky. popupndě jejich cam zlizených pred nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona

o mdovadech a kanalizacích v platném znění. je Mastník pozemku nebo stavby přípoyené na vodovod nebo

kanalizaci, neprukážslí se opak).
V případě zájmu & dlghátni podobu vudohospodářskóho tamen! si uložte novou nam - žádost

o poskytnu“ dat dgn nl adreseMMMWWÁWW
Skutečné umístěnu zařízení je nutné před zahájenlm stavby vylýč'rt přímo na místě, nejlépe však ještě

;!c: zchámnšm :rcjehch—Ích 3,371 \!yggggguánr gn mnžnb pmvési pouze na vodivých materiálech, na

.
cslamích je potřeba k určení přesné trasy provésl průzkumné sondy Vytyóenl skutečneho umístěni zařízení ge
možné objednal u 1 sev. as na m 840 111 321%

Dodržle ochranné pásmo vodovodu a kanahzsce dle zákona č 274/2001 Sb v platném znění a podmínky

ČSN 73 6005 pmstomve uspořádání sm !=chnického vybavení (hlaubks krer souběh, křížení, použiti
ochranné konstrukce am ) v místě křížení je nutné pouiní ochranné konstrukce (chráničky) min. 1.5 m na obě

strany Nad kanalizační slokou, kanalizačním přípojkami. vodovodním řadem, vodovodním přípojkami a

v leiich cchranných pásmech nesmí být postaven žádný abiekt s výše uvadenou stavbou souvnseiicí

Stanko 1 ze 3

$ SUL" ! Stalo spolehnout Ke KBDN 9714 lOOOOFIa—llalo

Nmmnsmm 93, 251 (f? Primam SDOIEUDSI 18 18333“ \! obmum lqslllku

zaazmckámxa anu m 322 umeslsnnasoudu vitam man 3 mm by Q VEOUA
mmqv-w r7 WW vera » norma .

- 10 _



©1Sčv
- Manipulace na stávalimm vodohospocařském zařízení je pouze v kompetencn provozovalele

“

Vodohospodářské zařizení nesmí býl v souvlsmsik se stavbou poškozeno
Pokud při pmvádénš stavby ó;

takýchknliv činnost! souvxsejícich s uvedanou akcí dojde k paškození zařizení v pvovozava'ní 1 SČV. a &

náklady spojené s ýainch opravou mad! investor axavoy
Szavebmx 1-3 wvvnen Zacv'tuvuí ..a—ším; nadzemní

zařizení stavajicich síti na povrchu terénu a s tim apujene jeplch výškově uložení

\
Dojde-U v průběhu prováděných prací k odkryl! zahzenf v provozování

1 SCV. a s „ musí být vždy přmván

zástupce provozovalele ke kontrole potrubí před pmvedenlm záhozu Vyjádření pmvoiovafeíe bude

L provedena zápisem do stavobního deniku

Doddte piisluěné technické soandardy pro vodohospodářská zařízení.
které jsou k díspozxcí naWc;

Tolo vylidřeni o existenci sm nenahrazuje vyitdhní !: možnnti napojcni dané akce

; na vudohospoáuskě sítě v pmvoznvánl 1. sev. a.s. Pra uvedené je
nutná padat novou Žáu'ůaf

(: vyjidhnl k možnosti napojení naMWK.

" Toto vyjádření a existencí slll nenahrawie vyjádření k prajeklové
dokumentaci pro vydnní

pfislušného rozhodnuti ani souhrn se stavbou. Pro uvedené je
nutné podal novou žádost o vyjádřen!

!: pmjeklnvó dokumentaci nammm

"
(\ „?

%,a;.
a;; ' „ ;“ 733.3:

Ing. Rober! Morávck

genu! | technický radim

Stránka 2 ze 3

1 scv, a s svalu Swietnosh Ka mnu gn, mu 00 Premio

momhospoaska 53, za m Puma. smcnosu .c zipsůmv obchodnmnqslhkn

zaumma ma 540111 327 uMhlSkéhosMuv Praze. mona vlvlkx by © VEQUA

„.n/44:15“ a_ am 1m :.— umu
][

\

_ [ ] _



\“

\
\

; V?“W
?" “Í

!
í;

?

ť “\ \ . „. . ,\ ,
\ © r. 235 \

*Prnoha s:!uace Zajmaveho územ\

Příloha \\ žadosia u poskytnut; znvormace ze dne 17.09.2021
\

Naše značka. 1scvmmoeso f

Situacé zájmového územi

: "Wm ;
i 3 f \
\ X 824/22

;
!

J 0 I' ( :\ 3824/23 \ * c\
[ \
\“ o (

f

\“ .r %
/ 3824/24 \

—_\\—_;
\ \

38

O
_\__“'\\\,

\-' Í
: ( ,

24/25 / \

1
'

„z / / \— _ , \
I ,' /

; \ -
/\ \ , / / \ „

\ _ VC„ ,' \' / v/
/ I |

\ v \\ / » \
š _ *; < 5

\ \ \— _ dl _
\ \\

'- _ „
\

„ \ “ \
\ fl

“wm : ;
Í * " ' „„ ' ) \'

+ -' k \ \
; | )Í\ Wx „., _,_i v \ ' * =*

“ 43 \“,? \ \
,

\

:
i

\ \
' \

Í 1

Í ! f

, / m-nvnammharm mnummmmnuu mmm"

um romulmmhlu un nnammmuau mtm .','l Olnrmntphmo'l mm,.
um mwumpnpqiy mukamnulm „away Cl nwm „mm " mmm
um vuaaumpnpqu “"in-unumMMM mnm CI D(Muu-e „hm. m mmm

/ m—mwunmmu mmm pam: / vm nn'mtmhn 1m. Imm nws! * ' mmm

ihr! uMwadledlu mmm: MA "„..."me !inv' mrknu

sumu: 3 ze ]

; :.n .\- —\\.\\..\..„\..-.-\\:.\\\ kumtmhn \:.\\\\.\m„—\.,\\\
www —.\\.\\\\.,-.-\\ .\\ \ \ -. \ \\ „\4. “.mn—„\ „.a—Wm . uzuwv-var nwm"
„n\„m „\mu nm „\ \y. \\9.(i-:_t:.>\.\\\\-\\\\\1\\„\„—. „mf ví(\.'k.\ by
„\W „.. \. „„ mm \ _

- 12 .



Mapa oblasti
„%

,v“ ]

Ew'Viska
“'

(:lwnn'm
\TL'h

„: PŘIBRAM „

i
. %;

554 "
:,
šmmmm \, , \ \
„?

'
„mmm

g % Š&
: .

mam % Š Ž— „»nesl:
Ě „ Wm. 5

* lux“

\, „,
© „mu ;

„nukarh ;
mm;. Š,

„W
? š PŘÍE

Samslwviske „Wu
'

; i %nÁmésh
&; ,2 S

: 2 “x »:

Š
„„Máš „mas šAm 5 : »»-'mr'ěsh

L'“ *
š :,3

© Seznam &“: a s 2521 & dalšl WKC;
\? zn ,; :?

„u3 „„
:nice » "* ní)

Lhota \
» \u Příbramě Trhové \ \, %

Dušníky &
af

] mm OW" „ a „u

_
= , ;;., ;“! “* “ 1 mm '“

Uma \ f
. w

*; \ ., , f
Pribram __„ \;' '

A ,!" '\ 1m
\ „. Dubno \\1 ©

Á'' Podlesí
& .; Dubenecr. 1.:

Bmw \ \ „ \ \ EG
Hau

LJ
Š'&'
i m„- ., A „.

. *;
Luc: . '

_; w: 1
»- "za" Halo _ _..„.

( \. „„ Wai" _m - m _„W . _. „„. m \
„„ . *“

w. x ii\ ..a—Mann. ,wQSegfšzy/gvmcz a s 2021 a daišw * „m, „WM v“ “\“—C3


